
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Decreto Rep. Prot. n. 

Anno 2020 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 

OGGETTO: Rettifica  del  Decreto  Rettorale  n.  744  del  24  febbraio  2020,  relativo  alla  procedura 
selettiva  per  l’assunzione  di  n.  5  ricercatori  a  tempo  determinato,  con  regime  di 
impegno  a  tempo  pieno,  ai  sensi  dell’art.  24,  comma  3,  lettera  b)  della  Legge  30 
dicembre 2010, n. 240 – 2020RUB01 – Autorizzazione e indizione 

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 744 del 24 febbraio 2020 è stata autorizzata e indetta la procedura 
selettiva per l’assunzione di n. 5 ricercatori a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, ai  
sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 2020RUB01
Premesso  che  all’allegato  3  è  stato  riportato  per  mero  errore  materiale  il  profilo  relativo  al  settore 
concorsuale  08/C1 –  Design  e  progettazione  tecnologica  dell’architettura,  settore  scientifico  disciplinare 
ICAR/10 – Architettura tecnica, di cui all’allegato 2, anziché il profilo relativo al settore concorsuale 01/A3 – 
Analisi  matematica,  probabilità  e  statistica  matematica,  settore  scientifico  disciplinare  MAT/05  –  Analisi 
matematica

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240

Visto il  vigente  Regolamento per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'articolo 24 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240
Considerato che il bando è stato pubblicato nella G.U. IV serie speciale n.20 del 10 marzo 2020 riportando 
l’indicazione esatta dell’allegato 3
Considerato che il bando è stato pubblicato all’Albo di Ateneo in data 11 marzo 2020, repertorio n. 1337 del  
11 marzo 2020 
Considerato  che all’Art.  1 del  bando si  precisa che  le  legittime esigenze di  modifiche che si  rendesse  
necessario apportare agli allegati al bando saranno effettuate sugli stessi qualora non abbiano impatti sulle  
previsioni del bando stesso

Ritenuto necessario pertanto rettificare il Decreto Rettorale di cui alle premesse limitatamente all’allegato 3 
al fine di consentire la corretta pubblicazione all’Albo di Ateneo e la presentazione delle candidature 

Considerato che non si rende necessaria alcuna rettifica a quanto già pubblicato nella G.U. sopra citata
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa, l’allegato 3 settore concorsuale 01/A3 – Analisi 
matematica,  probabilità  e  statistica  matematica,  settore  scientifico  disciplinare  MAT/05  –  Analisi  
matematica  -  2020RUB01  del  Decreto  Rettorale  n.  744  del  24  febbraio  2020, come  da  profilo 
allegato

2. di  incaricare  l’Ufficio  Personale  docente  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Padova, data di registrazione
                                                                                                                                   Il Rettore

                                                                                Prof. Rosario Rizzuto
      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

La Responsabile del 
procedimento amministrativo
Dott.ssa Anna Maria Fusaro

La Dirigente 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari


		2020-03-12T16:38:20+0100
	IT
	Giancarlo Dalla Fontana




